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REGNSKAP  FOR  USKEDAL SKULE - KLATREPARK — ANLEGGSNUMMER  1224 00  2010

I KVINNHERAD KOMMUNE  -  REVISORS UTTALELSE

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er  avtalt  med dere og listet  opp nedenfor. Vårt oppdrag er utført  i

samsvar  med ISRS  4400  — Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for  å bistå  dere  i  vurderingen av

riktigheten av regnskapet for anlegget er i  samsvar  med Kulturdepartementets retningslinjer i rundskriv V-O732.

Den  samlede  totalsum for anlegget/prosjektet pr. 30.11.2017 er på kr  l  005  448.

Vi har kontrollert at:

' inntekter og kostnader vedrører anlegget, herunder at bare utgifter til tilskuddsberettigede elementer inngår som

en del av de tilskuddsberettigede kostnadene

oppgitte beløp for merverdiavgift tilsvarer faktisk betalt merverdiavgift

utgifter er attestert og anvist av personer med de nødvendige fullmakter

inn- og utbetalinger som vedrører anlegget er foretatt fra den konto som er oppgitt for dette formål

det er et klart skille mellom byggeregnskapet for anlegget og den øvrige drift

verdien av dugnad, gaver (utenom pengegaver) og rabatter er i samsvar med budsjettet som er godkjent av

fylkeskommunen

. dersom det er betalt for arbeid eller materialer (ytelser) som i søknaden var oppført som dugnad, gaver og/eller

rabatter, er verdien av ikke-betalte utgifter i regnskapet nedjustert med tilsvarende beløp

. regnskapssammendraget, som sendes fylkeskommunen, er i samsvar med det kontrollerte regnskapet

Vi har på stikkprøvebasis kontrollert at utgiftene er tilfredsstillende dokumentert.  I  tillegg har vi kontrollert om det

er krevd fradrag for inngående merverdiavgift.

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjons-

standardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi

hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjons-

standardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet  i  første avsnitt i denne rapport og skal ikke

brukes til noe annet formål. Uttalelsen er kun ment å skulle distribueres til Hordaland fylkeskommune og

anleggseier.

Haugesund, 21 .februar 2018
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Rekneskapssamandra  for  bygging av anlegg for  idrett  og fysisk  aktivitet

Anlegg: Uskedal skule  -  Klatrepark

Anleggseigar: Uskedal IL

Rekneskapen er <param”
@uttreknfikap

Uskedalen

Stad

Anlegget er fullført l  samsvar  med planen

Stad

Re néskapen er kontrollert. Revisorattest er vedlagt.

sot
Stad

Finansiering av anle et

Tilskot av 5 elemidlane utbetalt

Ei enka ital

Kommunale tilskot inkl. ikk e—utbetalte tilskot

F lkeskommunale tilskot inkl. ikke-utbetalte tilskot

Private tilskot, kontantar

Andre tilskot

Lån

Sum kontantinntekter

Gåver, rabattar'

Du nad

Sum samla finansiering i søknaden

Ikke-utbetalte s elemidlar

Andre uteståande fordrin ar

Sum samla finansiering i rekneskapen

Kulturdepartement

Idrettsavdelingen

Postboks  8030  Dep,  0030  Oslo

Telefon 22 24 80 64

Telefaks 22 24 95 52

gostmottakäkuooegnc

/—0080  B

Anleggsnr.. 1224002010

Kommune: Kvinnherad

for perioden frå 01.07.2017

15.02.2018

Dato

15 02 18"
Dato

oU
Dato  L  '  )g/

Budsjett i

søknaden Rekneskap

som 000

284 505 558 948

145 550 146 500

731 155 705 448

222 408

953 563

300 one

1 005 448

E
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til 30.11.2017
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Utgifter

Namn  pa anlegget” Uskedal  skule -  Klatre ark

Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det  godkjende  budsjettet.

Før inn tala frå kostnadsoverslaget.

Hovud ost

Ut ifter som

1

2 Fallundoriag Singel

:! Fukt/Planering -Singel

4  Arbeid med opp-mmg

5

6

7

8

9

10 Stlyp tundamentlrlmrne

11

30

Kiatnekmont

Euldrutnin

Klnrolak

Klatrestokk

Drenering

Adm 5%

Sum

Ut itter som ikk e

EDG—Amuihb-IN—
.....—
N-ne

13

14

15

Sum

Samla ut ifter

Felt som skal

Betalt mva.'
Fradra s odk end mva.”

Buds'ett i søknaden

1)
Sum kjøpte
varer og

tenester

ir rett til tilskot

422 207

54 000

34110

37 500

12 607

24 500

584 924

ir rett til tilskot

2)
Mva pa kjøpte
varer og

tenester

105 552

13 500

B  528

9  375

3152

6125

146 232

Mva. det kan søk'ast om kom ensas'on for

'  Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot
'  Frédragsgodkjend mva er mngåande mva som kan førast som fradrag l  det ordinære avgiftsoppgjeret for der søkjarane som er registreni

3)
Verdi  av

dugnad. gaver

0 rabattar'

29 000

55 500

20 000

AZ 500

45 405

211 405

ilast ut ved søknad om mva-kom ensas'on:
151608

151608

Sum

totalverdi
1+2+3

527 759

67 500

29 000

120 138

66 075

15 759

42 500

30 525

45 405

ecoooooøacøooooocøøao

95] 561

953 561

Anleggsnr.

Rekneska

Kjøpte varer Betalt mva. Sum

og tenester betalte utgifter

422 209 105 552 527 761

157 440 16 060 04 300

u

38 877 9  720 43 597

o

0

0

36 401 9100 45 501

0

41 508 10 375 51 ut

a

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

a

0

0

o

0

0

o

o

606 435 151 605 755 043

755 on

'  Rabatter gjeld ikkje som beregningsgrunnlagt for søknader fremja for fyrste gong 1 søknadsåret 2015 eller seinare.
'  Gaver gjeld tkkje som beregningsgrunnlagt for søknader fremja for fyrste gong i søknadsaret  2017  eller seinare

V-DOBO B

1224002010

Verdi  av

dugnad,
gåver og

rabattar'

29 000

85 500

45 000

42 500

45 405

247 405

mva—registeret

Sum

totalverdi

527 761

04 300

29 000

134 097

45 000

D

42 500

45 501

45 405

51 884

ooøoaoccøocooocooaøc

1 005 448

1 005 440


